
Zarządzenie nr PM-4555/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 17 SIERPNIA 2021 r. 

uchylające zarządzenie nr 3529/2021 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 26 stycznia 
2021r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego prawa własności części nieruchomości obejmującej niezabudowaną 
działkę nr 263/2 obręb Bojków, położoną przy ul. Knurowskiej w Gliwicach, stanowiącą 
własność miasta Gliwice. 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1990 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr 3529/2021 z dnia 26 stycznia 
2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego prawa własności części nieruchomości obejmującej 
niezabudowaną działkę nr 263/2 o pow. 0,0772 ha, obręb Bojków, położoną przy 
ul. Knurowskiej w Gliwicach, stanowiącą własność miasta Gliwice, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00036903/8. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Aleksandra Wysocka 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice*  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym * 


